



ಆದಿಕವಿ ಶ್ರೀ ಮಹರ್ಷಿ ವಾಲ್ಮೀಕಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ರಾಯಚೂರು
ADIKAVI SRI MAHARSHI VALMIKI UNIVERSITY, RAICHUR

No.ASMVUR/EXAM/IV&VI/TIME-TABLE/2025-26/226

DATE: 13/6/25

UG(BA/B.Com/B.Sc/BBA/BCA/BSW) Second Semester(SEP) Theory Examination Time-Table June-July 2025

		B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA			B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA		
		IV Semester			VI Semester		
Sl. No.	Day & Date	10.00AM to 12.00PM			2.00 PM to 4.00 PM		
		Course and Subject	Name of the Paper	QP Code	Course and Subject	Name of the Paper	QP Code
1	20.06.2025 FRIDAY	B. Com / B.B.A.(Basic)	English Language: Literary Feast - B.Com/BBA	ENGAECC24L	Kannada (optional) Paper- I	Kannada Vyakarna Parmpare: Shabdamani Darpana(Samasa Akhyata Dhatu and Avayya)	KANDSC16L
		ಬಿ.ಕಾಂ/ಬಿ.ಬಿ.ಎ(ಕಡ್ಡಾಯ)	ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಲಾಂಗ್ವೇಜ್: ಲಿಟರರಿ ಫೀಸ್ಟ್-ಬಿ.ಕಾಂ/ಬಿ.ಬಿ.ಎ		ಕನ್ನಡ (ಐಚ್ಛಿಕ) ಪೇಪರ್-I	ಕನ್ನಡ ವ್ಯಾಕರಣ ಪರಂಪರೆ: ಶಬ್ದಮಣಿ ದರ್ಪಣ(ಸಮಾಸ ಅಖ್ಯಾತ ಧಾತು ಅಯಿಂಡ್ ಅವಯ್ಯ)	
		B.Sc./ B.C.A.(Basic)	English Language: Literary Lamps- B.Sc/BCA	ENGAECC34L	English (optional) Paper- I	Post Colonial Studies(4)	ENGDSC16L
		ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ/ಬಿ.ಸಿ.ಎ(ಕಡ್ಡಾಯ)	ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಲಾಂಗ್ವೇಜ್: ಲಿಟರರಿ ಲ್ಯಾಂಪ್ಸ್-ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ/ಬಿ.ಸಿ.ಎ		ಇಂಗ್ಲೀಷ್ (ಐಚ್ಛಿಕ) ಪೇಪರ್-I	ಪೋಸ್ಟ್ ಕಾಲೋನಿಯಲ್ ಸ್ಟಡೀಸ್(4)	
		Rural Development Paper-I	Rural Development In Asian Countries	RUDDSC14L	Hindi (Optional) Paper- I	Sahitya Shastra aur Chand Alnkaar	HINDSC16L
		ಗ್ರಾಮೀಣ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪೇಪರ್-I	ರೂರಲ್ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ಇನ್ ಎಷೀಯನ್ ಕಂಟ್ರೀಸ್		ಹಿಂದಿ (ಐಚ್ಛಿಕ) ಪೇಪರ್-I	ಸಾಹಿತ್ಯ ಶಾಸ್ತ್ರ ಶಿರ್ ಚಂದ್ ಅಲಂಕಾರ	
2	24.06.2025 TUESDAY	Education Paper- I	Indian Thinkers In Education	EDUDSC14L	Urdu (optional) Paper- I	Novel	URDDSC16L
		ಶಿಕ್ಷಣ ಪೇಪರ್-I	ಇಂಡಿಯನ್ ಥಿಂಕರ್ಸ್ ಇನ್ ಎಜ್ಯುಕೇಷನ್		ಉರ್ದು (ಐಚ್ಛಿಕ) ಪೇಪರ್-I	ನಾವೆಲ್	
		History Paper- I	History of Medieval India	HISDSC14L	Political Science Paper- I	International Relations- Theoretical Aspects	POLDSC16L
		ಇತಿಹಾಸ ಪೇಪರ್-I	ಹಿಸ್ಟರಿ ಆಫ್ ಮೆಡೀವಲ್ ಇಂಡಿಯಾ		ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-I	ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ರಿಲೇಷನ್ಸ್-ಥಿಯರಿಟಿಕಲ್ ಅಸ್ಪೆಕ್ಟ್ಸ್	
		Microbiology Paper- I	Microbial Enzymology and Metabolism	MICDSC14L	Computer Science Paper- I	Web Technology	CSDSC16L
		ಸೂಕ್ಷ್ಮ ಜೀವವಿಜ್ಞಾನ ಪೇಪರ್-I	ಮೈಕ್ರೋಬೈಯಲ್ ಎಂಜೈಮೊಲೊಜಿ ಮೆಟಾಬೊಲಿಸಮ್		ಗಣಕ ಯಂತ್ರ ವಿಜ್ಞಾನ ಪೇಪರ್-I	ವೆಬ್ ಟೆಕ್ನಾಲೊಜಿ	
					B.C.A. Paper- II	PHP and My SQL	BCADSC26L
					ಬಿ.ಸಿ.ಎ ಪೇಪರ್-II	ಪಿಹೆಚ್‌ಪಿ ಕ್ವೆಂಡ್ ಮೈ ಎಸ್‌ಕ್ಯೂಎಲ್	



ಅದಿಕವಿ ಶ್ರೀ ಮಹರ್ಷಿ ವಾಲ್ಮೀಕಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ರಾಯಚೂರು
ADIKAVI SRI MAHARSHI VALMIKI UNIVERSITY, RAICHUR

UG(BA/B.Com/B.Sc/BBA/BCA/BSW) Second Semester(SEP) Theory Examination Time-Table June-July 2025

Sl. No.	Day & Date	B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA IV Semester 10.00AM to 12.00PM			B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA VI Semester 2.00 PM to 4.00 PM		
		Course and Subject	Name of the Paper	QP Code	Course and Subject	Name of the Paper	QP Code
3	24.06.2025 TUESDAY	B. Com Paper- I	Advanced Corporate Accounting	BCOMDSC14L	B.B.A. Paper- II	Income Tax-II	BBADSC26L
		ಬಿ.ಕಾಂ ಪೇಪರ್-I	ಆಡ್ವಾನ್ಸ್ಡ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಅಕೌಂಟಿಂಗ್		ಬಿ.ಬಿ.ಎ ಪೇಪರ್-II	ಇನ್‌ಕಮ್ ಟ್ಯಾಕ್ಸ್-II	
		B.C.A. Paper- I	Python Programming	BCADSC14L	B.Com Paper- II	Income Tax Law and Practice-II	BCOMDSC26L
		ಬಿ.ಸಿ.ಎ ಪೇಪರ್-I	ಪೈಥಾನ್ ಪ್ರೊಗ್ರಾಮಿಂಗ್		ಬಿ.ಕಾಂ ಪೇಪರ್-II	ಇನ್‌ಕಮ್ ಟ್ಯಾಕ್ಸ್ ಲಾ ಆಂಡ್ ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸ್-II	
		B.B.A. Paper- I	Management Accounting	BBADSC14L	Physical Education Paper- II	Application of Technology in Sports	PEDDSC26L
		ಬಿ.ಬಿ.ಎ ಪೇಪರ್-I	ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಅಕೌಂಟಿಂಗ್		ಫಿಸಿಕಲ್ ಎಜ್ಯುಕೇಷನ್ ಪೇಪರ್-II	ಅಪ್ಲಿಕೇಷನ್ ಆಫ್ ಟೆಕ್ನಾಲೋಜಿ ಇನ್ ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್	
3	26.06.2025 THURSDAY	Physics Paper- I	Thermal Physics And Electronics	PHYDSC14L	History Paper- I	History of Freedom Movement and Unification of Karnataka	HISDSC16L
		ಫಿಝಿಕ್ಸ್ ಪೇಪರ್-I	ಥರ್ಮಲ್ ಫಿಸಿಕ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್		ಇತಿಹಾಸ ಪೇಪರ್-I	ಹಿಸ್ತರಿ ಆಫ್ ಫ್ರೀಡಮ್ ಮೂವ್‌ಮೆಂಟ್ ಆಂಡ್ ಯುನಿಫಿಕೇಷನ್ ಆಫ್ ಕರ್ನಾಟಕ	
		Economics Paper- I	MacroEconomics	ECODSC14L	Electronics Paper- I	Signal and System	ELEDSC16L
		ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-I	ಮ್ಯಾಕ್ರೋಎಕನಾಮಿಕ್ಸ್		ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಪೇಪರ್-I	ಸಿಗ್ನಲ್ ಆಂಡ್ ಸಿಸ್ಟಮ್	
		B.B.A. Paper- I	Management Accounting	BBADSC14L	Zoology Paper- I	Evolutionary and Developmental Biology	ZOODSC16L
		ಬಿ.ಬಿ.ಎ ಪೇಪರ್-I	ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಅಕೌಂಟಿಂಗ್		ಪ್ರಾಣಿಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-I	ಇವಲ್ಯೂಷನರಿ ಆಂಡ್ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟಲ್ ಬಯೋಲೊಜಿ	
3	26.06.2025 THURSDAY	B.B.A. Paper- III	International Business	BBADSC36L	B.B.A. Paper- III	International Business	BBADSC36L
		ಬಿ.ಬಿ.ಎ ಪೇಪರ್-III	ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಬ್ಯುಸಿನೆಸ್		ಬಿ.ಬಿ.ಎ ಪೇಪರ್-III	ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಬ್ಯುಸಿನೆಸ್	
3	26.06.2025 THURSDAY	B.Com Paper- III	Management Accounting	BCOMDSC36L	B.Com Paper- III	Management Accounting	BCOMDSC36L
		ಬಿ.ಕಾಂ ಪೇಪರ್-III	ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಅಕೌಂಟಿಂಗ್		ಬಿ.ಕಾಂ ಪೇಪರ್-III	ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಅಕೌಂಟಿಂಗ್	



ಅಧಿಕವಿ ಶ್ರೀ ಮಹರ್ಷಿ ವಾಲ್ಮೀಕಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ರಾಯಚೂರು
ADIKAVI SRI MAHARSHI VALMIKI UNIVERSITY, RAICHUR

UG(BA/B.Com/B.Sc/BCA/BSW) Second Semester(SEP) Theory Examination Time-Table June-July 2025

		B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA			B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA		
		IV Semester			VI Semester		
Sl. No.	Day & Date	10.00AM to 12.00PM			2.00 PM to 4.00 PM		
		Course and Subject	Name of the Paper	QP Code	Course and Subject	Name of the Paper	QP Code
4	28.06.2025 SATURDAY	Political Science Paper-I ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-1	Acient Indian Political Ideas and Institution ವೇಸ್ಪರನ್ ಪೋಲಿಟಿಕಲ್ ಐಡಿಯಾಸ್ ಆಂಡ್ ಇನ್ಸ್ಟಿಟುಷನ್	POLDSC14L	Sociology Paper- I ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-1	Sociological Perspectives ಸೋಷಿಯಲಾಜಿಕಲ್ ಪರ್ಸಪೆಕ್ಟಿವ್ಸ್	SOCDSC16L
		Botany Paper-I ಸಸ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-1	Encology and Conservation Biology ಎನ್ಕಲಾಜಿ ಆಂಡ್ ಕನ್ಸರ್ವೇಷನ್ ಬಯಲೋಜಿ	BOTDSC14L	Biotechnology Paper- I ಜೈವಿಕ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಪೇಪರ್-1	Immunology ಇಮ್ಯುನಾಲೋಜಿ	BIOTDSC16L
		Electronics Paper- I ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಪೇಪರ್-1	Electronic Communication-I ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಷನ್-1	ELEDSC14L	Physics Paper- I ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-1	Elements of Condensed matter & Nuclear physical ಎಲೆಮೆಂಟ್ಸ್ ಆಫ್ ಕಂಡೆನ್ಸಡ್ ಮ್ಯಾಟರ್ & ನ್ಯೂಕ್ಲಿಯರ್ ಫಿಸಿಕಲ್	PHYDSC16L
					B.Com ಬಿ.ಕಾಂ	Indian Accounting Standards -2 ಇಂಡಿಯನ್ ಅಕೌಂಟಿಂಗ್ ಸ್ಟಾಂಡರ್ಡ್ಸ್-2	BCOMDSE16L
					BBA ಬಿ.ಬಿ.ಎ	Security Analysis and Portfolio Management ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಅನಾಲಿಸಿಸ್ ಆಂಡ್ ಪೋರ್ಟ್‌ಫೊಲಿಯೋ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್	BBADSE16L
					BCA ಬಿ.ಸಿ.ಎ	Fundamentals of Data Science ಫಂಡಮೆಂಟಲ್ಸ್ ಆಫ್ ಡಾಟಾ ಸೈನ್ಸ್	BCADSE16L
5	30.06.2025 MONDAY	Kannada (optional) Paper- I ಕನ್ನಡ (ಐಚ್ಛಿಕ) ಪೇಪರ್-1	Samshodhane mattu Vimarshe ಸಂಶೋಧನೆ ಮತ್ತು ವಿಮರ್ಶೆ	KANDSC14L	Botany Paper-I ಸಸ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-1	Cell Biology ಸೆಲ್ ಬಯೋಲೋಜಿ	BOTDSC16L
		English (optional) Paper- I ಇಂಗ್ಲಿಷ್ (ಐಚ್ಛಿಕ) ಪೇಪರ್-1	Introduction to Gender Studies(Part-I) ಇಂಟ್ರಡಕ್ಷನ್ ಟು ಜೆಂಡರ್ ಸ್ಟಡಿಸ್	ENGDSC14L	Mathematics Paper – I ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-1	Linear algebra ಲಿನಿಯರ್ ಅಲ್ಜಿಬ್ರಾ	MATHDSC16L



UG(BA/B.Com/B.Sc/BBA/BCA/BSW) Second Semester(SEP) Theory Examination Time-Table June-July 2025

Sl. No.	Day & Date	B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA			B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA		
		IV Semester			VI Semester		
		10.00AM to 12.00PM			2.00 PM to 4.00 PM		
		Course and Subject	Name of the Paper	QP Code	Course and Subject	Name of the Paper	QP Code
	30.06.2025 MONDAY	Hindi (Optional) Paper-I	Hindi Sahithya Ka Itihaas (Adhunika Kal)	HINDSC14L	Rural Development Paper- I	Human Resource Development in Rural Sectors	RUDDSC16L
		ಹಿಂದಿ (ಐಚ್ಛಿಕ) ಪೇಪರ್-I	ಹಿಂದಿ ಸಾಹಿತ್ಯ ಕಾ ಇತಿಹಾಸ (ಆಧುನಿಕ ಕಾಲ)		ಗ್ರಾಮೀಣ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪೇಪರ್-I	ಹ್ಯೂಮನ್ ರಿಸೋರ್ಸ್ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ಇನ್ ರೂರಲ್ ಸೆಕ್ಟರ್ಸ್	
		Urdu (optional) Paper- I	Romani Tahreek Aur Taraqi Pasand Tahreek	URDDSC14L	Journalism Paper- I	Introduction to Digital Media	JMCDSC16L
		ಉರ್ದು (ಐಚ್ಛಿಕ) ಪೇಪರ್-I	ರೋಮನಿ ತರೀಖ್ ಔರ್ ತಾರಕಿ ಪಸಂದ್ ತಾರೀಖ್		ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮ ಪೇಪರ್-I	ಇಂಟ್ರೋಡಕ್ಷನ್ ಟು ಡಿಜಿಟಲ್ ಮೀಡಿಯ	
					Education Ppaer-I	Peace Education	EDUDSC16L
					ಶಿಕ್ಷಣ ಪೇಪರ್-I	ಪೀಸ್ ಎಜ್ಯುಕೇಷನ್	
6	02.07.2025 WEDNESDAY	B.Com/BBA(Basic)	Vanijya Ganga-IV	KANAEC24L	History Paper- II	History of India (CE.1761- CE 1857)	HISDSC26L
		ಬಿ.ಕಾಂ/ಬಿ.ಬಿ.ಎ (ಕಡ್ಡಾಯ)	ವಾಣಿಜ್ಯ ಗಂಗಾ-IV		ಇತಿಹಾಸ ಪೇಪರ್-II	ಹಿಸ್ಟರಿ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ(ಸಿಇ 1761-ಸಿಇ 1857)	
		B.Sc/BCA (Basic)	Vignyan Ganga-IV	KANAEC34L	B.Com	Investment Management	BCOMDSE26L
		ಬಿ.ಎಸ್‌ಸಿ/ಬಿ.ಸಿ.ಎ (ಕಡ್ಡಾಯ)	ವಿಜ್ಞಾನ ಗಂಗಾ-IV		ಬಿ.ಕಾಂ	ಇನ್‌ವೆಸ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್	
		Sociology Paper- I	Sociology of Marginalised Groups	SOCDSC14L	BBA	Advertising and Media Management	BBADSE26L
		ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-I	ಸೋಶಿಯಲಾಜಿ ಆಫ್ ಮಾರ್ಜಿನಲೈಸ್ಡ್ ಗ್ರೂಪ್ಸ್		ಬಿ.ಬಿ.ಎ	ಅಡ್ವರ್ಟೈಸಿಂಗ್ ಆಂಡ್ ಮೀಡಿಯಾ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್	
		Music Paper - I	Vocal farms of Hidustani Music Bada khayal	MUSDSC14L	BCA	Mobile Application Development	BCADSE26L
		ಮ್ಯೂಸಿಕ್ ಪೇಪರ್-I	ವೋಕಲ್ ಫಾರ್ಮ್ಸ್ ಆಫ್ ಹಿಂದೂಸ್ತಾನಿ ಮ್ಯೂಸಿಕ್ ಬಡಾ ಖಾಯಲ್		ಬಿ.ಸಿ.ಎ	ಮೊಬೈಲ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಷನ್ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್	
		Psychology Paaper- I	Developmental Psychology	PSYDSC14L			
		ಸೈಕೋಲೊಜಿ ಪೇಪರ್-I	ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟಲ್ ಸೈಕೋಲೊಜಿ				



UG(BA/B.Com/B.Sc/BBA/BCA/BSW) Second Semester(SEP) Theory Examination Time-Table June-July 2025

Sl. No.	Day & Date	B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA			B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA		
		IV Semester			VI Semester		
		10.00AM to 12.00PM			2.00 PM to 4.00 PM		
		Course and Subject	Name of the Paper	QP Code	Course and Subject	Name of the Paper	QP Code
7	04.07.2025 FRIDAY	B. Com Paper- II ಬಿ.ಕಾಂ ಪೇಪರ್-II	Costing Methods and Techniques ಕಾಸ್ಟಿಂಗ್ ಮೆಥಡ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಟೆಕ್ನಿಕ್ಸ್	BCOMDSC24L	Chemistry Paper- II ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-II	Spectroscopy ಸ್ಪೆಕ್ಟ್ರೋಸ್ಕೋಪಿ	CHEDSC26L
		B.C.A. Paper- II ಬಿ.ಸಿ.ಎ ಪೇಪರ್-II	Multimedia and Animation ಮಲ್ಟಿಮೀಡಿಯಾ ಆಂಡ್ ಅನಿಮೇಷನ್	BCADSC24L	Electronics Paper- II ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಪೇಪರ್-II	Internet of Things ಇಂಟರ್ನೆಟ್ ಆಫ್ ಥಿಂಗ್ಸ್	ELEDSC26L
		B.B.A. Paper- II ಬಿ.ಬಿ.ಎ ಪೇಪರ್-II	Business Analytics ಬಿಸಿನೆಸ್ ಅನಾಲಿಟಿಕ್ಸ್	BBADSC24L	Economics DSC-II ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-II	Indian Public Finance ಇಂಡಿಯನ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಫಿನಾನ್ಸ್	ECODSC26L
		B.B.A. Paper- II ಬಿ.ಬಿ.ಎ ಪೇಪರ್-II	Financial Markets and Services ಫಿನ್ಯಾನ್ಸಿಯಲ್ ಮಾರ್ಕೆಟ್ಸ್ & ಸರ್ವಿಸಸ್	BBADSC34L	B.Com ಬಿ.ಕಾಂ	Customer Relationship Management ಕಸ್ಟಮರ್ ರಿಲೇಷನ್ಶಿಪ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್	BCOMDSE36L
		Sociology Paper- II ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-II	Population and Society ಪಾಪುಲೇಷನ್ ಆಂಡ್ ಸೋಸೈಟಿ	SOCDSC24L	BBA ಬಿ.ಬಿ.ಎ	Cultural Diversity at Workplace ಕಲ್ಚರಲ್ ಡೈವರ್ಸಿಟಿ ಆಟ್ ವರ್ಕ್ ಪ್ಲೇಸ್	BBADSE36L
8	06.07.2025 SUNDAY	Economics DSC-II ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-II	Statistics for Economic ಸ್ಟಾಟಿಸ್ಟಿಕ್ಸ್ ಫಾರ್ ಎಕನಾಮಿಕ್ಸ್	ECODSC24L	Mathematics Paper -II ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-II	Numerical Analysis ನ್ಯೂಮೆರಿಕಲ್ ಅನಾಲಿಸಿಸ್	MATHDSC26L
		Biotechnology Paper- I ಜೈವಿಕ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಪೇಪರ್-I	Molecular Biology ಮೋಲೆಕ್ಯುಲರ್ ಬೈಯೋಲಜಿ	BIOTDSC14L	Microbiology Paper- II ಸೂಕ್ಷ್ಮ ಜೀವ ವಿಜ್ಞಾನ ಪೇಪರ್-II	Microbial Genetic Engineering ಮೈಕ್ರೋಬಿಯಲ್ ಜೆನೆಟಿಕ್ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	MICDSC26L
		Economics DSC-III ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-III	Monetary Economics ಮಾನಿಟರಿ ಎಕನಾಮಿಕ್ಸ್	ECODSC34L	Sociology Paper- II ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-II	Sociology of Health ಸೋಷಿಯಾಲೋಜಿ ಆಫ್ ಹೆಲ್ತ್	SOCDSC26L
					B.Com ಬಿ.ಕಾಂ	Cultural Diversity at Work Place ಕಲ್ಚರಲ್ ಡೈವರ್ಸಿಟಿ ಆಟ್ ವರ್ಕ್ ಪ್ಲೇಸ್	BCOMDSE46L
					BBA ಬಿ.ಬಿ.ಎ	Marketing Analytics ಮಾರ್ಕೆಟಿಂಗ್ ಅನಾಲಿಟಿಕ್ಸ್	BBADSE46L



ಆದಿಕವಿ ಶ್ರೀ ಮಹರ್ಷಿ ವಾಲ್ಮೀಕಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ರಾಯಚೂರು
ADIKAVI SRI MAHARSHI VALMIKI UNIVERSITY, RAICHUR

UG(BA/B.Com/B.Sc/BBA/BCA/BSW) Second Semester(SEP) Theory Examination Time-Table June-July 2025

Sl. No.	Day & Date	B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA			B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA		
		IV Semester			VI Semester		
		10.00AM to 12.00PM			2.00 PM to 4.00 PM		
		Course and Subject	Name of the Paper	QP Code	Course and Subject	Name of the Paper	QP Code
9	08.07.2025 TUESDAY	B.A. (Basic)	English Language: Literary View-BA	ENGAEECC14L	History Paper-III	History of United States of America- I (c.1776- 1945)	HISDSC36L
		ಬಿ.ಎ (ಕಡ್ಡಾಯ)	ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಲಾಂಗ್ವೇಜ್: ಲಿಟರರಿ ವಿವ್-ಬಿ.ಎ		ಇತಿಹಾಸ ಪೇಪರ್-III	ಹಿಸ್ಟರಿ ಆಫ್ ಯುನೈಟೆಡ್ ಸ್ಟೇಟ್ಸ್ ಆಫ್ ಅಮೇರಿಕಾ-I (ಸಿ 1776-ಸಿ 1945)	
		B. Com Paper- III	Business Regulatory Framework	BCOMDSC34L	Physics Paper- II	Electronic Instrumentation & Sensors	PHYDSC26L
		ಬಿ.ಕಾಂ ಪೇಪರ್-III	ಬಿಸಿನೆಸ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಟರಿ ಫ್ರೇಮ್‌ವರ್ಕ್		ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-II	ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಇನ್‌ಸ್ಟ್ರುಮೆಂಟೇಶನ್ & ಸೆನ್ಸರ್ಸ್	
		B.B.A. Paper- III	Finacial Management	BBADSC44L	Zoology Paper- II	Environmental Biology, Wildlife Management and Conservation	ZOODSC26L
		ಬಿ.ಬಿ.ಎ ಪೇಪರ್-III	ಫಿನ್ಯಾನ್ಸಿಯಲ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್		ಪ್ರಾಣಿಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-II	ಎನ್ವಿರಾನ್ಮೆಂಟಲ್ ಬಯೋಲೊಜಿ, ವೈಲ್ಡ್‌ಲೈಫ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಆಂಡ್ ಕನ್ಸರ್ವೇಶನ್	
10	10.07.2025 THURSDAY	B.C.A. Paper- III	Operating System Concepts	BCADSC34L	BBA	Retail operations Management	BBADSE56L
		ಬಿ.ಸಿ.ಎ ಪೇಪರ್-III	ಆಪರೇಟಿಂಗ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ ಕಾನ್ಸೆಪ್ಟ್ಸ್		ಬಿ.ಬಿ.ಎ	ರಿಟೈಲ್ ಆಪರೇಷನ್ಸ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್	
		Mathematics Paper - I	Partial Differential Equations and Integral Transforms	MATHDSC14L	B.Com	HR Analytics	BCOMDSE56L
		ಗಣಿತ ಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-I	ಪಾರ್ಶಿಯಲ್ ಡಿಫರೆನ್ಷಿಯಲ್ ಇಂಟೀಗ್ರೇಷನ್ ಆಂಡ್ ಇಂಟಿಗ್ರಲ್ ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫಾರ್ಮ್ಸ್		ಬಿ.ಕಾಂ	ಹೆಚ್ ಅನಾಲಿಟಿಕ್ಸ್	
10	10.07.2025 THURSDAY	B.A. (Basic)	Kala Ganga-IV	KANAECC14L	Political Science Paper- II	Political Economy of India	POLDSC26L
		ಬಿ.ಎ (ಕಡ್ಡಾಯ)	ಕಲಾ ಗಂಗಾ-IV		ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-II	ಪೋಲಿಟಿಕಲ್ ಎಕನಾಮಿ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ	
					Computer Science Paper- II	Statistical computing and R Programming	CSDSC26L
					ಗಣಕ ಯಂತ್ರ ಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-II	ಸ್ಟಾಟಿಸ್ಟಿಕಲ್ ಕಂಪ್ಯೂಟಿಂಗ್ ಆಂಡ್ ಆರ್ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮಿಂಗ್	



ಆದಿಕವಿ ಶ್ರೀ ಮಹರ್ಷಿ ವಾಲ್ಮೀಕಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ರಾಯಚೂರು
ADIKAVI SRI MAHARSHI VALMIKI UNIVERSITY, RAICHUR

UG(BA/B.Com/B.Sc/BBA/BCA/BSW) Second Semester(SEP) Theory Examination Time-Table June-July 2025

		B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA			B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA		
		IV Semester			VI Semester		
Sl. No.	Day & Date	10.00AM to 12.00PM			2.00 PM to 4.00 PM		
		Course and Subject	Name of the Paper	QP Code	Course and Subject	Name of the Paper	QP Code
	10.07.2025				BBA	Sourcing for Logistics and Supply Chain Management	BBADSE66L
	THURSDAY				ಬಿ.ಬಿ.ಎ	ಸೋರ್ಸಿಂಗ್ ಫಾರ್ ಲಾಜಿಸ್ಟಿಕ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಸಪ್ಲೈ ಚೈನ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್	
11	11.07.2025 FRIDAY	Kannada (optional) Paper- II ಕನ್ನಡ (ಐಚ್ಛಿಕ) ಪೇಪರ್-II	Janapada hagu Mahela Sahithya ಜನಪದ ಹಾಗೂ ಮಹಿಳಾ ಸಾಹಿತ್ಯ	KANDSC24L	Sociology Paper- III ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-III	Society in Karnataka ಸೊಸೈಟಿ ಇನ್ ಕರ್ನಾಟಕ	SOCDCSC36L
		English (optional) Paper- II ಇಂಗ್ಲಿಷ್ (ಐಚ್ಛಿಕ) ಪೇಪರ್-II	British Literature(19th & 20th Century)Part-II ಬ್ರಿಟಿಷ್ ಲಿಟರೇಚರ್(19 & 20ನೇ ಶತಮಾನ) ಪಾರ್ಟ್-II	ENGDCSC24L	BCA ಬಿ.ಸಿ.ಎ	Web Content Management System ವೆಬ್ ಕಂಟೆಂಟ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸಿಸ್ಟಮ್	BCAVOC16L
		Hindi (Optional) Paper- II ಹಿಂದಿ (ಐಚ್ಛಿಕ) ಪೇಪರ್-II	Hindi Sahithya Nibandha ಹಿಂದಿ ಸಾಹಿತ್ಯ ನಿಬಂಧ	HINDSC24L	BBA ಬಿ.ಬಿ.ಎ	Goods and Services Tax ಗೂಡ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಸರ್ವಿಸ್ ಟ್ಯಾಕ್ಸ್	BBAVOC16L
		Urdu (optional) Paper- II ಉರ್ದು (ಐಚ್ಛಿಕ) ಪೇಪರ್-II	Urdu Nazm Ka Mutala ಉರ್ದು ನಾಝ್‌ಕಾ ಮುತಾಲಾ	URDDSC24L	B.Com ಬಿ.ಕಾಂ	Assessment of persons other than- Individuals & Filling of ITRs ಅಸೆಸ್‌ಮೆಂಟ್ ಆಫ್ ಪರ್ಸನ್ ಅದರ್ ದನ್ ಇಂಡಿವಿಜುಲ್ಸ್ & ಫಿಲ್ಲಿಂಗ್ ಆಫ್ ಐಟಿಆರ್ಸ್	BCOMVOC16L
12	12.07.2025 SATURDAY	Computer Science Paper- I ಗಣಕ ಯಂತ್ರ ವಿಜ್ಞಾನ ಪೇಪರ್-I	Database Management Systems ಡಾಟಾಬೇಸ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ಸ್	CSDSC14L	Kannada (optional) Paper- II ಕನ್ನಡ (ಐಚ್ಛಿಕ) ಪೇಪರ್-II	Samsakrutika Adhyangalu: pathyagala Bahushastriya Adhyana ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ಅಧ್ಯಯನಗಳು: ಪಠ್ಯಗಳ ಬಹುಶಾಸ್ತ್ರೀಯ ಅಧ್ಯಯನ	KANDSC26L
		History Paper- II ಇತಿಹಾಸ ಪೇಪರ್-II	Cultural History of India (From Saraswati-Indus Culture to 1206CE) ಕಲ್ಚರಲ್ ಹಿಸ್ಟರಿ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ(ಪ್ರಮ್ ಸರಸ್ವತಿ-ಇಂಡುಸ್ ಕಲ್ಚರ್ ಟು 1206 ಸಿಇ)	HISDCSC24L	English (optional) Paper- II ಇಂಗ್ಲಿಷ್ (ಐಚ್ಛಿಕ) ಪೇಪರ್-II	Introduction to the History of Language and ELT(4) ಇಂಟ್ರೋಡಕ್ಷನ್ ಟು ದಿ ಹಿಸ್ಟರಿ ಆಫ್ ಲಾಂಗ್ವೇಜ್ ಆಂಡ್ ಇಎಲ್‌ಟಿ(4)	ENGDCSC26L



UG(BA/B.Com/B.Sc/BBA/BCA/BSW) Second Semester(SEP) Theory Examination Time-Table June-July 2025

		B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA			B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA		
		IV Semester			VI Semester		
Sl. No.	Day & Date	10.00AM to 12.00PM			2.00 PM to 4.00 PM		
		Course and Subject	Name of the Paper	QP Code	Course and Subject	Name of the Paper	QP Code
	12.07.2025 SATURDAY				Hindi (Optional) Paper- II	Bharatiya sahitya	HINDSC26L
					ಹಿಂದಿ (ಐಚ್ಛಿಕ) ಪೇಪರ್-II	ಭಾರತೀಯ ಸಾಹಿತ್ಯ	
					Urdu (optional) Paper- II	Afsana	URDDSC26L
					ಉರ್ದು (ಐಚ್ಛಿಕ) ಪೇಪರ್-II	ಅಫ್ಸಾನ	
					Chemistry Paper- I	Physical Chemistry	CHEDSC16L
					ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-I	ಫಿಸಿಕಲ್ ಕೆಮಿಸ್ಟ್ರಿ	
13	13.07.2025 SUNDAY	BA/B.Sc/BBA/B.Com/BCA All open electives			Economics Paper-III	Economics of Environment	ECODSC36L
					ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-III	ವಿಕಾಸಮಿತ್ರ್ ಆರ್ಥ ಎನ್ವಿರಾನ್ಮೆಂಟ್	
					Botany Paper-II	Plant Physiology and Plant Biochemistry	BOTDSC26L
					ಸಸ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-II	ಪ್ಲಾಂಟ್ ಫಿಸಿಯಾಲೋಜಿ ಆಂಡ್ ಪ್ಲಾಂಟ್ ಬಯೋಕೆಮಿಸ್ಟ್ರಿ	
					B.Com	E-Commerce	BCOMVOC26L
					ಬಿ.ಕಾಂ	ಇ-ಕಾಮರ್ಸ್	
					BBA	ERP Application	BBAVOC26L
					ಬಿ.ಬಿ.ಎ	ಇಆರ್ಪಿ ಅಪ್ಲಿಕೇಷನ್	



UG(BA/B.Com/B.Sc/BBA/BCA/BSW) Second Semester(SEP) Theory Examination Time-Table June-July 2025

Sl. No.	Day & Date	B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA			B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA		
		IV Semester			VI Semester		
		10.00AM to 12.00PM			2.00 PM to 4.00 PM		
		Course and Subject	Name of the Paper	QP Code	Course and Subject	Name of the Paper	QP Code
14	14.07.2025 MONDAY	B.A. Hindi (Basic)	Hindi Kandakavya (Rashmi Rathi) Pathralekan-BA	HINAECC14L	Biotechnology Paper- II	Bioprocess Technology	BIOTDSC26L
		ಬಿ.ಎ ಹಿಂದಿ (ಕಡ್ಡಾಯ)	ಹಿಂದಿ ಕಂಡಕಾವ್ಯ(ರಶ್ಮಿರಾಥಿ)+ಪತ್ರಲೇಖನ ಬಿ.ಎ		ಜೈವಿಕ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಪೇಪರ್-II	ಬಯೋಪ್ರೊಸೆಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲೋಜಿ	
		B.Sc. Hindi (Basic)	Hindi Lagu Upanyas(Anaron) Basha ke vivid Roop- B.Sc	HINAECC24L	Journalism Paper- II	Advertising and corporate Communication	JMCDSC26L
		ಬಿ.ಎಸ್.ಹಿ ಹಿಂದಿ (ಕಡ್ಡಾಯ)	ಹಿಂದಿ ಲಘು ಉಪನ್ಯಾಸ (ಅನಾರೋಣ) ಭಾಷಾ ಕೀ ವಿವಿಧ ರೂಪ ಬಿ.ಎಸ್.ಹಿ		ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮ ಪೇಪರ್-II	ಅಡ್ವರ್ಟೈಸಿಂಗ್ ಆಂಡ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಷನ್	
		B. Com (Basic)	Hindi Natak (Konark) and Anuvad Koushal- B.Com	HINAECC34L	Rural Development Paper- II	Social Justice and Empowerment of Disadvantage Group	RUDDSC26L
		ಬಿ.ಕಾಂ ಹಿಂದಿ (ಕಡ್ಡಾಯ)	ಹಿಂದಿ ನಾಟಕ (ಕೊನಾರ್ಕ್) ಆಂಡ್ ಅನುವಾದ ಕೌಶಲ್ಯ ಬಿ.ಕಾಂ		ಗ್ರಾಮೀಣ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪೇಪರ್-II	ಸೋಷಿಯಲ್ ಜಸ್ಟಿಸ್ ಆಂಡ್ ಎಂಪವರ್‌ಮೆಂಟ್ ಆಫ್ ಡಿಸ್‌ಅಡ್ವಾಂಟೇಜ್ ಗ್ರೂಪ್	
		B.C.A. Hindi (Basic)	Hindi Natak(Skandgupt) Chitti Lekan - BCA	HINAECC44L	Education Paper -II	Human Rights Education	EDUDSC26L
		ಬಿ.ಸಿ.ಎ ಹಿಂದಿ (ಕಡ್ಡಾಯ)	ಹಿಂದಿ ನಾಟಕ (ಸ್ಕಂದಗುಪ್ತ) ಚಿಟ್ಟಿ ಲೇಖನ ಬಿ.ಸಿ.ಎ		ಶಿಕ್ಷಣ ಪೇಪರ್-II	ಹ್ಯುಮನ್ ರೈಟ್ಸ್ ಎಜ್ಯುಕೇಷನ್	
		B.B.A. Hindi (Basic)	Hindi Natak(Bina Deewaron Ke Ghar) Anuvad Koushal-BBA	HINAECC54L			
		ಬಿ.ಬಿ.ಎ ಹಿಂದಿ (ಕಡ್ಡಾಯ)	ಹಿಂದಿ ನಾಟಕ (ಬಿನಾ ದೀವಾರೋನ್ ಕೆ ಗರ್) ಅನುವಾದ ಕೌಶಲ್ಯ ಬಿ.ಬಿ.ಎ				
		B.A. Urdu (Basic)	Nazm-o-Nasr-IV- BA	URDAECC14L			
		ಬಿ.ಎ ಉರ್ದು (ಕಡ್ಡಾಯ)	ನಜಮ್-ಓ-ನಸ್ರ್-IV BA				
		B. Com Urdu (Basic)	Shera-o-Nasr-IV-B.Com	URDAECC34L			
		ಬಿ.ಕಾಂ ಉರ್ದು (ಕಡ್ಡಾಯ)	ಶೇರ್-ಓ-ನಸ್ರ್-IV B.Com				



UG(BA/B.Com/B.Sc/BBA/BCA/BSW) Second Semester(SEP) Theory Examination Time-Table June-July 2025

Sl. No.	Day & Date	B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA IV Semester			B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA VI Semester		
		10.00AM to 12.00PM			2.00 PM to 4.00 PM		
		Course and Subject	Name of the Paper	QP Code	Course and Subject	Name of the Paper	QP Code
15	15.07.2025 TUESDAY	Political Science Paper- II ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-II	Modern Political Analysis ಮಾಡರ್ನ್ ಪೊಲಿಟಿಕಲ್ ಅನಾಲಿಸಿಸ್	POLDSC24L	Kannada Paper- III ಕನ್ನಡ (ಐಚ್ಛಿಕ) ಪೇಪರ್-III	Grantha Sampadane, Hastaprati Shastra ಗ್ರಂಥ ಸಂಪಾದನೆ, ಹಸ್ತಪ್ರತಿ ಶಾಸ್ತ್ರ	KANDSC36L
		Chemistry Paper- I ರಾಸಾಯನ ಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-I	Inorganic and Physical Chemistry ಇನ್‌ಆರ್ಗಾನಿಕ್ ಆಂಡ್ ಫಿಸಿಕಲ್ ಕೆಮಿಸ್ಟ್ರಿ	CHEDSC14L	Hindi Paper- III ಹಿಂದಿ (ಐಚ್ಛಿಕ) ಪೇಪರ್-III	Bhasha Vignyan ಭಾಷಾ ವಿಜ್ಞಾನ	HINDSC36L
					Urdu Paper- III ಉರ್ದು (ಐಚ್ಛಿಕ) ಪೇಪರ್-III	Special author -Shibli ಸ್ಪೆಷಿಯಲ್ ಆದರ್-ಶಿಬ್ಲಿ	URDDSC36L
					English (optional) Paper- III ಇಂಗ್ಲೀಷ್ (ಐಚ್ಛಿಕ) ಪೇಪರ್-III	World Literature in English(4) ವರ್ಲ್ಡ್ ಲಿಟರೇಚರ್ ಇನ್ ಇಂಗ್ಲೀಷ್(4)	ENGDC36L
16	16.07.2025 WEDNESDAY	Rural Development Paper- II ಗ್ರಾಮೀಣ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪೇಪರ್-II	Facts and Issues of Rural Development ಫ್ಯಾಕ್ಟ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಇಶ್ಯೂಸ್ ಆಫ್ ರೂರಲ್ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್	RUDDSC24L	Political Science Paper- III ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-III		POLDSC36L
		Education Paper- II ಶಿಕ್ಷಣ ಪೇಪರ್-II	Western Thinkers in Education ವೆಸ್ಟರ್ನ್ ಥಿಂಕರ್ಸ್ ಇನ್ ಎಜ್ಯುಕೇಷನ್	EDUDSC24L	Music Paper - I ಮ್ಯೂಸಿಕ್ ಪೇಪರ್-I	Hidustani Vocal ಹಿಂದೂಸ್ತಾನಿ ವೋಕಲ್	MUSDC16L
		Journalism Paper- I ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮ ಪೇಪರ್-I	News Processing and Editing ನ್ಯೂಸ್ ಪ್ರೊಸೆಸಿಂಗ್ ಆಂಡ್ ಎಡಿಟಿಂಗ್	JMCDSC14L			
		Physical Education Paper- I ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಪೇಪರ್-I	Sports Injuries and Management ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಇಂಜುರಿಸ್ ಆಂಡ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್	PEDDSC14L			
		Zoology Paper- I ಪ್ರಾಣಿಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-I	Gene Technology, Immunology and Computational Biology ಜೀನ್ ಟೆಕ್ನೋಲಾಜಿ, ಇಮ್ಯುನೊಲಾಜಿ ಆಂಡ್ ಕಂಪ್ಯೂಟೇಷನಲ್ ಬಯೋಲಾಜಿ	ZOODSC14L			

UG(BA/B.Com/B.Sc/BBA/BCA/BSW) Second Semester(SEP) Theory Examination Time-Table June-July 2025

		B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA			B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA		
Sl. No.	Day & Date	VI Semester			VI Semester		
		10.00AM to 12.00PM			2.00 PM to 4.00 PM		
		Course and Subject	Name of the Paper	QP Code	Course and Subject	Name of the Paper	QP Code
17	17.07.2025 THURSDAY	Education Paper-III	Special Education	EDUDSC36L	BA/B.Sc ಬಿಎ/ ಬಿಎಸ್ಸಿ	Animation ಅನಿಮೇಷನ್	KJKANI16L
		ಎಜ್ಯುಕೇಷನ್ ಪೇಪರ್- III	ಸ್ಪೆಷಿಯಲ್ ಎಜ್ಯುಕೇಷನ್				
		Rural Development Paper- III	Rural Markets and Marketing	RUDDSC36L	BA/BCA ಬಿಎ/ ಬಿಸಿಎ	Content and Communication ಕಂಟೆಂಟ್ ಅಂಡ್ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಷನ್	KJKCCA26L
		ಗ್ರಾಮೀಣ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪೇಪರ್-III	ರೂರಲ್ ಮಾರ್ಕೆಟಿಂಗ್ ಟ್ಯಾಂಡ್ ಮಾರ್ಕೇಟಿಂಗ್				
					BA/BCA/BBA ಬಿಎ/ಬಿಸಿಎ/ಬಿಬಿಎ	Digital Marketing ಡಿಜಿಟಲ್ ಮಾರ್ಕೆಟಿಂಗ್	KJKDMG36L
					BA/BCA ಬಿಎ/ಬಿಸಿಎ	Media and Film Marketing ಮೀಡಿಯಾ ಅಂಡ್ ಫಿಲಂ ಮಾರ್ಕೆಟಿಂಗ್	KJKMFM46L
					B.Sc ಬಿಎಸ್ಸಿ	Graphics Design ಗ್ರಾಫಿಕ್ಸ್ ಡಿಸೈನ್	KJKGDM56L
					BCOM/BBA ಬಿಕಾಂ/ ಬಿಬಿಎ	GST Accounting ಜಿ ಎಸ್ ಟಿ ಅಕೌಂಟಿಂಗ್	KJKGST66L
					BCOM/BBA ಬಿಕಾಂ/ ಬಿಬಿಎ	Wealth Management ವೆಲ್ತ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್	KJKWMT76L
					B.Com ಬಿ.ಕಾಂ	Digital Marketing ಡಿಜಿಟಲ್ ಮಾರ್ಕೆಟಿಂಗ್	KJKDMG86L
					B.Sc ಬಿಎಸ್ಸಿ	Data Analysis and Visualisation ಡೇಟಾ ಅನಾಲಿಸಿಸ್ ಅಂಡ್ ವಿಸುವಲೈಸೇಷನ್	KJKDAV96L
					BCOM/BBA ಬಿಕಾಂ/ ಬಿಬಿಎ	Supply Chain Management ಸಪ್ಲೈ ಚೈನ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್	KJKSCM126L
					B.Sc/BCA ಬಿಎಸ್ಸಿ /ಬಿಸಿಎ	Artificial Intelligence and Machine Learning ಆರ್ಟಿಫಿಶಿಯಲ್ ಇಂಟೆಲಿಜೆಂಟ್ ಆಯಿಂಡ್ ಮಶೀನ್ ಲರ್ನಿಂಗ್	KJKAIML146L



UG(BA/B.Com/B.Sc/BBA/BCA/BSW) Second Semester(SEP) Theory Examination Time-Table June-July 2025

		B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA			B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA		
		IV Semester			VI Semester		
Sl. No.	Day & Date	10.00AM to 12.00PM			2.00 PM to 4.00 PM		
		Course and Subject	Name of the Paper	QP Code	Course and Subject	Name of the Paper	QP Code
	17.07.2025 THURSDAY				B.Sc/BCA	SQL for Data Science and Web Engines	KJKSQL176L
					ಬಿಎಸ್ಸಿ/ಬಿಸಿಎ	ಎಸ್‌ಕ್ಯೂಎಲ್ ಫಾರ್ ಡೇಟಾ ಸಾಯನ್ಸ್ ಅಯಿಂಡ್ ವೆಬ್ ಎನ್‌ಜಿನ್	
					B.Sc/BCA	Cyber Scurity and Networking	KJKCSN226L
					ಬಿಎಸ್ಸಿ/ಬಿಸಿಎ	ಸೈಬರ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಅಯಿಂಡ್ ನೆಟ್‌ವರ್ಕಿಂಗ್	
18	19.07.2025 SATURDAY	B.Sc./ B.C.A.	Financial Education and Investment Awareness	BCOMSEC13L	Economics Paper- I	International Economics	ECODSC16L
		ಬಿ.ಎ/ಬಿ.ಕಾಂ	ಫಿನ್ಯಾನ್ಸಿಯಲ್ ಎಜ್ಯುಕೇಶನ್ ಆಂಡ್ ಇನ್ವೆಸ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಅವೇರ್ನೆಸ್		ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ಪೇಪರ್-1	ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಎಕಾನಾಮಿಕ್ಸ್	
		B.A/B. Com/ B. B. A	Artificial Intelligence	CSSEC13L	Microbiology Paper- I	Immunology and Medical microbiology	MICDSC16L
		ಬಿ.ಎಸ್‌ಸಿ/ಬಿಸಿ.ಎ/ಬಿ.ಬಿ.ಎ	ಆರ್ಟಿಫಿಶಿಯಲ್ ಇಂಟೆಲಿಜೆನ್ಸ್		ಸೂಕ್ಷ್ಮ ಜೀವವಿಜ್ಞಾನ ಪೇಪರ್-1	ಇಮ್ಯುನೊಲೊಜಿ ಅಂಡ್ ಮೆಡಿಕಲ್ ಮೈಕ್ರೋಬಯಾಲಜಿ	
					B.Com Paper- I	Advanced Financial Management	BCOMDSC16L
					ಬಿ.ಕಾಂ ಪೇಪರ್-1	ಅಡ್ವಾನ್ಸ್‌ಡ್ ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್	
					B.B.A. Paper- I	Business Law	BBADSC16L
					ಬಿ.ಬಿ.ಎ ಪೇಪರ್-1	ಬ್ಯುಸಿನೆಸ್ ಲಾ	
					B.C.A. Paper- I	Artifical Intelligence and Applications	BCADSC16L
					ಬಿ.ಸಿ.ಎ ಪೇಪರ್-1	ಆರ್ಟಿಫಿಶಿಯಲ್ ಇಂಟೆಲಿಜೆನ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಷನ್	
					Physical Education Paper- I	Sports and Management	PEDDSC16L
					ಫಿಸಿಕಲ್ ಎಜ್ಯುಕೇಷನ್ ಪೇಪರ್-1	ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್	

ಆದಿಕವಿ ಶ್ರೀ ಮಹರ್ಷಿ ವಾಲ್ಮೀಕಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ರಾಯಚೂರು
13/6/25



UG(BA/B.Com/B.Sc/BBA/BCA/BSW) Second Semester(SEP) Theory Examination Time-Table June-July 2025

		B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA			B.A./B.Com/B.Sc/BCA/BBA		
		IV Semester			VI Semester		
Sl. No.	Day & Date	10.00AM to 12.00PM			2.00 PM to 4.00 PM		
		Course and Subject	Name of the Paper	QP Code	Course and Subject	Name of the Paper	QP Code
ಪ್ರತಿಗಳು: 1 ಕುಲಪತಿಗಳ ಆಪ್ತಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಆದಿಕವಿ ಶ್ರೀ ಮಹರ್ಷಿ ವಾಲ್ಮೀಕಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ರಾಯಚೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ. 2 ಕುಲಸಚಿವರು(ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿಭಾಗ), ಆದಿಕವಿ ಶ್ರೀ ಮಹರ್ಷಿ ವಾಲ್ಮೀಕಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ರಾಯಚೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ. 3 ಕುಲಸಚಿವರ ಆಪ್ತ ಸಹಾಯಕರು, ಆದಿಕವಿ ಶ್ರೀ ಮಹರ್ಷಿ ವಾಲ್ಮೀಕಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ರಾಯಚೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ. 4 ಉಪಕುಲಸಚಿವರು(ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿಭಾಗ), ಆದಿಕವಿ ಶ್ರೀ ಮಹರ್ಷಿ ವಾಲ್ಮೀಕಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ರಾಯಚೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ. 5 ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಆದಿಕವಿ ಶ್ರೀ ಮಹರ್ಷಿ ವಾಲ್ಮೀಕಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ರಾಯಚೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ. 6 ಗ್ರಂಥಾಲಕರು, ಆದಿಕವಿ ಶ್ರೀ ಮಹರ್ಷಿ ವಾಲ್ಮೀಕಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ರಾಯಚೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ. 7 ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಾಲೇಜು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮಂಡಳಿ, ಆದಿಕವಿ ಶ್ರೀ ಮಹರ್ಷಿ ವಾಲ್ಮೀಕಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ರಾಯಚೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ. 8 ಉಪಕುಲಸಚಿವರು(ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ), ಆದಿಕವಿ ಶ್ರೀ ಮಹರ್ಷಿ ವಾಲ್ಮೀಕಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ರಾಯಚೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ. 9 ಕಚೇರಿ ಪ್ರತಿ							

